



ADDENDUM # 5
BID # FY 2019-2020-003 CITY OF HALLANDALE BEACH
TRANSFER PUMP REPLACEMENT

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

Proposing firms must provide this Addendum # 5 form signed by an authorized officer of the firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 5. The form must be provided with firm's response.

PLEASE NOTE:

QUESTION #1.

What is the Engineer's estimate for this project?.

ANSWER #1.

See Addendum # 1. \$1,735,000

QUESTION #2.

Request to be added as an approved pump manufacturer. We have not been engaged since submitting our pump technical package (in compliance with specs), and respectfully request to be included as an approved pump manufacturer under Specification Section 11215 2.01B, added per addendum. Again noted: Since we are an approved pump supplier to the City, and we are local (Hollywood) and part of the Gorman Rupp Companies [NYSE: GRC], we believe that it is in your interest to allow us to bid our pumps for additional competition, and upgraded pump construction as noted in our package submitted.

ANSWER #2.

See Addendum # 1.

Morrison pumps are axial flow and mixed flow pumps. Axial flow and mixed flow pumps will not be accepted.

QUESTION #3.

Shall the motor operated BFVs be open/close or modulating?

ANSWER #3.

The motor operated BFVs should be open/close as indicated by the notes on Drawing I-03 and as described in Specification Section 17995.

QUESTION #4.

On M-11, there is a 12" FLG BFV that appears to be proposed but no call out. Was this intentionally bolded?

ANSWER #4.

Yes.

PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 5 BY SIGNING BELOW AND INCLUDE WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.

I ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM # 5:

Company	
Name	
Title	
Signature	
Date	

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department